P+F V+R Rozdil

Rozpoéet 2017 V5 PHjmy + Financovani - Vydaje - Rezervy = 0 K&
9595 347 9595 347 0
Nazev rozpoctové kapitoly Plan pInéni [K¢] Poznamka
Clenské prispévky 5949 254
Ekonomicka ¢innost 585 488
Dary 0
Odpustky 248 600
Financovani 2 812 005 Zustatek na uctu k 18. 1. 2017
Pocatecni zlGstatek na uctu 2 812 005

Vydaje 8 755 459

5% centrala, 1% projekty, 1% rezerva

Cerpani dle uvazeni predsedy, fond slouzi také jako okamzity zdroj financi pro urgentni zaleZitosti
Cerpani dle uvazeni zastupci bloku, kazdy blok méa vlastni kapitolu

Provozni rezerva 339 888 Slouzi k vyrovnani Cash Flow a k pokryti neo¢ekavanych vydaju a chybnych odhadu.
Nedotknutelna rezerva, ktera je vzdy dostupnd, neni ji mozné pouzit pro feSeni Cash Flow. Musi byt
Krizova rezerva 500 000 vyplatitelna b&éhem 1 mésice.



Nazev rozpoctové kapitoly

Clenské prispévky

Ekonomicka ¢innost

Dary
Odpustky

Polozka

Zakladni Elenstvi
IT ¢lenstvi
Sportovni ¢lenstvi
Fotoatelier
Hudebny

Autodesk Academia

Sport - Masaze

Sport - Solarium

Taneéni

SHOW

Prodej propagacnich predmétu
AVC Pronajem techniky
Pronajem Skoliciho centra

Projekty

PR

HR

Sport

Provozni technik
Vzdélavani

Sit’

Servery

Podpolozka

Rozpocet 2017 - P

Plan [K&] Ek. €.

wrss

Fijmy

5949 254
1330875
3885570
672 360
11212
49 237
585 488
14 000
26 500

8 595

32 800
105 198
5800
389 395
3 200

0

248 600
97 800
32 000

0

40 000
20 000
30 800

8 000

20 000

a A A A

o g N

1
12
13

Poznamka

Clenské prispévky + odpustky, ponizeno o 2,5%. Podle dat k 4. 12.

Odhad podle letosnich pfijm0 k 4. 12.



Rozpocet 2017 - Provoz

Nazev rozpoctové kapitol Polozka Podpolozka Plan [K¢E] Poznamka
Provoz 1382 340
Kancelar 50 000
Ostatni 50 000 Kancelafské potreby
Bankovni poplatky 10 000
Skolici centrum 380 480
Provozni 380 480
Najem 210 480
Energie 130 000
Uklid 20 000
Bezpecnostni sluzba 5000 Za predpokladu, Ze vypovime smlouvu.
Ostatni 15 000
Klubovna B7 168 000
Provozni 88 000
Najem 78 000
Energie 10 000
Investiéni 80 000
Nabytek 70 000 Kryt na topeni, nové stoly a Zidle.
Audio a rozvody 10 000
HR mistnost 0
Investice 0

Ulozné skiirky-ikea, zaramovani fotek 0
Provozni naklady sdilené s SU 773 860
Kancelar 413 870
Najem 50 100 platime SU
Mzdy 354 600 platime SU
Uklid 9170 platime SU
Telefonni sluzby 110 000 Odhad podle predchozich let
Pravni sluzby 87 490 12 mésicl + rezerva na konzultace, platime SU
Ugetnictvi 162 500
Ostatni 0 Telefony, vybaveni a dal$i provozni naklady - schvalime na predstavenstvu



Rozpocet 2017 - Sit’

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [K¢] Poznamka odpustky [KE]

Sit’ 2115 845 8 000
Investice 1900 000
nelze urcit pfesnou cenu, protoze
WiFi (blok 8 a 11, stfechy, Skolici, menza, na B8 nejspi$ budou pouzity
kontroler, licence) 1 500 000 modely, které jesté nejsou v prodeji
Metalika (CS, FIT, H4) 400 000
Provoz 207 845
Support Cisco 136 065
Zalozni pfipojeni Ha-vel 21780
provozni material 50 000
Osobni 8 000 8 000
Odpustky 8 000

Vikendovky/Sprinty/Teambuildingy 0 spole¢né s admins z rozpo¢tu HR



Rozpocet 2016 - Servery

Nazev rozpoctové kapitol Polozka Podpolozka Plan [K¢]

Poznamka Odpustky [KE]

Servery 590 000 20 000
Investice
Komponenty do PC a serverd (CPU, RAM, zdroje, karty, ...) 100 000
Kamery 120 000
Provoz
Servis klimatizaci 50 000
Spotfebni material 5000
MSDNAA/DreamSpark 25 000
Platby za domény 0
Disky (HDD, SSD) 230 000
Servis UPS 25000
Osobni
Odpustky 20 000

Certifikace 15 000



Nazev rozpocétové

Rozpocet 2017 - Vzdélavani

Polozka

Podpolozka

Plan [K¢] Poznamka Odpustky

kapitoly
Vzdélavani
Spoleéné naklady

C++

ArchiCAD

Autodesk

Nové kurzy

InstallFest

Teambuilding
Propagace
Kancelarské potieby

Odpustky

Odpustky

Certifikace lektort
Studijni materialy, knihy
Odpustky

Teambuilding

Odpustky

Fest party

Odpustky

Obcerstveni — hoste (Bude pouzito pokud
nedostaneme dar A24)

Obcerstveni — zakulisi (Bude pouzito pokud
nedostaneme dar A24)

Obedy (Bude pouzito pokud nedostaneme dar CZ.nic)
Ubytovani prednasejici (Bude pouzito pokud
nedostaneme dar

dotisk trik

Nalepky + Placky + Bannery

135 080 30 800
35000
20 000
10 000
5 000
10 000 10 000
10 000
3200 3200
3200
20 000 8 000
12 000
0
8 000

0
0

( Start-up, Strojové uceni,
0 Arduino, Adobe )

48 500 7 000

20 000
7 000
0

20 000
0

5000

0 15 000
0

6 000
14 000

7500 gotisknout s novym logem



Rozpocet 2017 - Vzdélavani

Nazev rozpocétové Polozka Podpolozka Plan [K¢] Poznamka Odpustky
kapitol

suT 10100 2600
Reklamni predmety 2500
Capture karta 5000 presunout do AVC?
Odpustky 2600

Arduino 8280
Arduino UNO 10x 4 600
EDUshield 10x 3030

Arduino holder 10x 650



Rozpocet 2017 - Sport

Nazev rozpoctové kapitoly a podsekce Plan [ Poznamka

Sport 2032 693 40 000
Fitcentrum 1853 440
Investice 64 500
2x Stojan na osy do zemé 10 000 NE Eleiko
Timer 5 000
lavice na masaz krku 5100 pro opfeni na masaz krku
Drobné investice 22 400
Expandéry a odporové gumy 3 000 dalsi sada pro kompletni FeSeni odporového tréninku
Retezy na posilovani 4000 2x dv& vahy
Zrcadla velka 15000 8x velké zrcadlo za bencée & 1850
Velké investice 1276 000
Béhaci pas 190 000
Orbitrek 132 000
Orbitrek 117 000
Sada jednorucnich ¢inek 2,5kg -50 se stojany 231 000
8x Olympijska osa IPF Elite panska 20 kg 48 000
Kotouce 10 kg, 15 kg, 20 kg 58 000
Podlaha 500 000 nova sportovni podlaha do fitcentra
Provoz 96 000
drobny provoz + hygiena 42 000
trubice a servis solaria 40 000 nutné udélat v roce 2017
30x ochrané kryty rohtd sloupd 14 000 35 ks & 400k¢ - plechové provedeni
Osobni 30 000
odpustky 30 000
Masaze 80 000
mzdy 10 mésict 80 000
Cviceni 85 000
mzdy 10 mésicu 85 000 nevyseni o 15k? predstavenstvo
Najem 173 940
12 x 14 495,- 173 940
Akce 48 000
Teambuilding 18 000
DOD 10 000
Akce/soutéze 20 000
Blokové posilovny 179 253
Investice 100 253
MASTER multifunkéni posilovaci bradla 4490 B3
2 x jednorucka 25 kg 2780 B3
2 x jednorucka 20 kg 5780 B3
2 x jednorucka 18 kg 5380 B3
2 x jednorucka 16 kg 4980 B3
2 x jednorucka 14 kg 4580 B3
osa rovna 2490 B4
rotoped 11990 B5
osa 2200 5590 B6
2 x kotouce 25 4 580 B6

jednorucky 1099 B7



Provoz

Odpustky
Osobni

stojan

medicimbal 2 kg
medicimbal 5 kg

zatéZzova vesta

core trainer

2 x ¢inka jednoru¢ni 50 kg
medicinball 6 kg

kettlebell 20kg

TRX

Olympijska osa 50mm
gymnastické kruhy + montaz
chyty set

trahcky

diagnositcka vaha
expandér

Svihadlo

ostatni drobné investice

vyména lavic
podlozky

Cistici prostfedky
nakup naradi do kufru
vymeény a opravy
revize

teambuilding

10 000
9 000
9 000

B11

Boulder

11 ks (hromadné) - po zprave o budocnosti Blokovych pos.

11 ks (hromadné) - po zprave o budocnosti Blokovych pos.

11 ks (hromadné) - po zprave o budocnosti Blokovych pos.

10 ks (hromadné) - po zprave o budocnosti Blokovych pos.
uchopy na kliky, kotou€e, gumové pasy, kettlebelly, Svihadla, ...

cca 20k z celkové castky



Rozpocet 2017 - HR

Nazev rozpoctové kapitol Polozka Podpolozka A Poznamka
HR 225 000 0
Provozni naklkady 225 000
Vanoc¢ni vecirek 45000
Vyjezdni zasedani 70 000 LS + ZS + tricka zaplatit ze sveho
podpora aktivnich 60 000 TBB, grilovacky, motivace, novacci
Teambuldingy 30 000
grilovacky 20 000
novécci 10 000
HRuSHka 20 000 LS +ZS
MikulaSH 5000 sladkosti + obnova masek
Vikendovky a Teambuildingy pro Admins/Netadmins 25 000 Obcerstveni, obédy, grilovaci a uklidové potreby, «
Osobni 0 0

Odpustky 0



Rozpocet 2017 - PR

Nazev rozpoctové kapitoly a podsekce Polozka Plan [K¢] Poznamka odpustky

Tiskoviny 20 000 Tisk pro cely SH v externi tiskarné
Obcerstveni pro
organizatory na akcich 5000 DOD fakult, Zij Studentsky Zivot, Halloween,
Fotosoutéz 0 Odpusténi FA, celkovému vyherci - footosoutez nefunguje
Strahovadek 7500 Cisténi + oprava
Letni party 15 000
Akce Prvak 20 000
Halloween 25000
Vanoéni SHtromek 5000
Vareni 15 000
Propagadnipfedméty 0 PRpledméty nejsou zapotteny, budou feSeny dodatecne
Otviréky 8 500
Pallitry 20 000 cca 100kc¢ kus
Ruéniky 20 000 cca 200 k¢ kus
Hrnecky 4 500
Lizatka 10 000
Bonbény 10 000
Taska 9 000 http://www.speed-press.cz/katalog/tasky-destniky-a-deky/tasky/konferencni/kuna-507165/
Sirky 0 http://www.speed-press.cz/katalog/drobne-darky/kuracke-potreby/match-200771/ - nespojuje to klub
Baldnky 4 000
Naramky 17 000 http://www.idsys.cz/silikonove/naramky-s-potiskem/silikonove-s-potiskem-12-mm/0-x-12-x-2-mm-s-potiskem
Nalepky 5000
Bloky + Blo¢ky 20 000
kondomy s vlastnim
potiskem 15 000
sportovni lahev 7 000
ﬁmﬁiski 20 000
Potfeby na hry 15 000 Letos nebyl docerpan z divodu zrusSeni nékterych her a nekonala se hra v bazénu v ZS
Odmeény pro vitéze 7 500
Zavérecné party 20 000
Dresi iro bIOKi 15 000 obnoveni tricek iro bloki, do iristiho roku FSP
Odpustky 32 000 20 osob

Teambuilding a vikendovky 20 000 20 osob


http://www.speed-press.cz/katalog/tasky-destniky-a-deky/tasky/konferencni/kuna-507165/
http://www.idsys.cz/silikonove/naramky-s-potiskem/silikonove-s-potiskem-12-mm/0-x-12-x-2-mm-s-potiskem-s270728559

Rozpocet 2017 - Provozni Technik

Nazev rozpoctové kapitoly a podsekce Poznamka
PT 142 100 20 000
Grillcentrum 22100
Provozni 22100
Najem 12 100 10000 K¢ + DPH
Udrzba 10 000 Spotfebni material a drobné vybaveni.
Fond provozniho 120 000
Provozni 50 000 Klice,Spotitebni material,Pipa,Rezerva,Pracovni odévy
Investiéni 40 000
Naradi, prodluzky 10 000
Ctecky 10 000
Pipa 20 000 Dokonéeni megapipy — vzduchotechnika, dokoupeni narazect
Osobni 30 000
Odpustky 20 000 Odpustky pro 12 lidi

Teambuilding 10 000 1.—2. x teambuilding, 2 x Uklid GC



Rozpocet 2017 - Projekt

Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE]

Projekty 1143 953 97 800
3D tisk SH 39 943 16 400
AVC 405 516 18 800
Fotbalek SH 69 000 1600
Fotoateliér 20 200 6 200
Fotokomora 5250 1600
Hudebny 51 800 7 800
MacGyver - Bastlifi, Alpaca 67 400 16 400
SH liga ve stolnim tenise 16 600 1600
SHerna 153 346 8 400
SHOW 205 000 5600
Taneéni 24 000 6 800
Vely 12 023 1200
Vytvarka 23 875 5400
Fond projektaka 50 000

Rezerva, chybéjici odpoustky, nové projekty 50 000



Rozpocet 2017 - Projekty - 3D tisk

Polozka polozka [K&] kapitola [KE]

celkem [KE]

Poznamka

Nazev rozpoctove kapitol
3D tisk SH

Provozni naklady

InvestiCni naklady

Osobni naklady

Filamenty 2159
Nahradni dily 3200
Kancelarské potreby (kaptonka, ...) 700
Toaletni papir 500
Oslava 5 let 3D tisk + ob¢erstveni DOD 1500
3D scanner 6243
Upgrade kit (ocelova tryska+filament) 1984
3D pero 3757
Koleckova Zidle 3500
Odpustky ZS 6 400

Odpustky LS 10 000

8 059

15 484

16 400

39 943

6 400
10 000



Rozpocet 2017 - Projekty - AVC

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
AVC 405 516 18 800
Provozni naklady 50 000
Cases a obaly na AV techniku 30 000
Kabelaz XLR, 230V, DMX, Video 20 000
Investi¢ni naklady - Audio 119 800
Midas DL16 25 800
Behringer ADA8200 4 650
EV ELX-112 11100 2ks
Gisen FP14000 28 400
Rode blimp 5500
Rode Stereo Bar SB20 850
Seinnheiser EW 500-945 G3 G-Band 23 500
Sit'ovy distributor 3f 230/400V 20 000
Investi¢ni naklady - Audio 74 000
Stairville MH-z720 Quad LED Wash Z Bundle 74 000
Investi¢ni naklady - Video 142 916
Libec ALX 14 300
Obal velky na stativ Manfrotto 2000
BMD Teranex AV 51292
Fieldcast 100m buben 26 156 2ks
Fieldcast adapter cable 6776 2ks
Fieldcast chassis connector 5902 2ks
Video patch panel - material 20 000
Samyang 50mm T1,5 16 490
Osobni naklady 18 800

Odpustky 6x Z, 12x IT 18 800 18 800



Rozpocet 2017 - Projekty

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
Fotbalek SH 69 000 1600
Provozni - Turnaj ve stolnim fotbalku 15000
5 sudu piva (501 ) 7 500
2 sudy kofoly (50 litrci) 2000
Klobasy 30 baleni po 8ks 3900
Pé&civo (chléb krajeny 20ks ) 600
Ostatni (tacky, kelimky, ubrousky atd ) 300 muze se vzit ze SHOW
Omacky (kecup, hoféice, chilli atd. ) 300
Grilovaci brikety 2,5kg 400
Osobni naklady - Turnaj ve stolnim fotbalku 5000
Hlavni ceny (materidlni odména, medaile, pohary) 1500
Odména pro organizatory (teambuilding pfed turnajem) 1500
Doprovodny program (Bumper ball, Hopsej.cz) 2000
Investi¢ni naklady 35000
Pronajem a repas 2 stoll 29 200
Profesionalni pomucky (omotavky, ...) 3 000
Drobné investice (stolek, ventilator) 2800
Provozni naklady 6 000
Udrzba stolti (panéci, madla, ...). dopliiky do mistnosti (naradi, ...) 6 000
Osobni naklady 8 000
Odpustky 1600 1600

Dresy (16 lidi) 6 400



Rozpocet 2017 - Projekty - Fotoateliér

Nazev rozpoctove kapitol Polozka
Fotoateliér

Investi¢ni naklady
Cerna barva + $tétce

Cerné zavésy pro foceni pfi slunnych dnech

Systém pro upevnéni latkového pozadi
Provozni naklady

2x Fotopozadi

Spotfebni material (baterky, zarovky, Nahradni dily na systém
upevnéni platen ...)

Osobni naklady
Odpustky

Pracovné/teambuildingova akce

polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka

500
5000
1000

3000
3500

6 200
1000

20 200 6 200
6 500
resit s Brtem/Vencou
Brt ma ve skaldu system pro upevneni
6 500
7 200

6 200



Rozpocet 2017 - Projekty - Fotokomora

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
Fotokomora 5250 1600
Investi¢ni naklady 350
Rezervni opalova zarovka 350
Provozni naklady 3 300
Fotochemie 2000
Fotopapiry 1300
Osobni naklady 1600
Odpusteni clenskych prispevku LS 2017 (Z,IT) 800 800

Odpusteni clenskych prispevku ZS 2017 (Z,IT) 800 800



Rozpocet 2017 - Projekty - Hudebny

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
Hudebny 51 800 7 800
Provozni naklady 4000
Malé polozZky — Sroubky, molitany, struniky, apod. 1000
Obcerstveni Jam Session - 2x 3 000
Investi¢ni naklady 40 000
Cinely — Ride, crash, HH 10 000
Basové kombo 14 000
Kytarové kombo 10 000
Cajon 2000
Puj¢. vybaveni — 2 stojany na reproboxy 4 000
Osobni naklady 7 800

Odpustky 7 800 7 800



Nazev rozpoctove kapitol Polozka
MacGyver - Bastlifi, Alpaca
Provozni naklady

Materialové zabezpeceni a provoz bastlirny (elektro+mecha dilna) 20 000
Investi¢ni naklady - Bastlirna

Dilensky vozik 13 000
Investi¢ni naklady - Roboticky krouzek

Materialové zabezpeceni robota a provoz 10 000
Osobni naklady

Teambuilding Mucirna 8 000

Odpusténi ¢lenskych prispévku [spravci bastlirny] 9600

Odpusténi ¢lenskych pfispévku [roboticky krouzek] 6 800

20 000

13 000

10 000

24 400

polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE]

67 400

Poznamka

9 600
6 800



Rozpocet 2017 - Projekt

Polozka

Nazev rozpoctové kapitol
SH liga ve stolnim tenise
Provozni naklady
2x sada poharu a ceny pro vitéze
Obcerstveni (2x zavérecny vecirek s vyhlasenim)
Osobni naklady
Odpustky (1x Z+IT)

- SH lige ve stolnim tenise

polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
16 600 1600
15 000
5000
10 000 cca 30-50 lidi
1600
1600 1600



Rozpocet 2017 - Projekty - SHerna

Polozka

Poznamka

Nazev rozpoctove kapitol
SHerna

Provozni naklady

Barva na sklo + spotfebak

Vyhry pro vyherce turnajl

Barva na vymalbu mistosti a oprava zdi
Stavebni a spojovaci material

Kabely - elektrika, audio, video

Xbox 360 Live Gold

PS4 Plus na 1 rok

Investi€ni naklady

Soucasna mistnost
Drevény botnik

PFevozni box pro herni konzoli a pfislusenstvi
PS4 Pro v€etné 1x ovladaé

PS4 Pro 3x ovladac

PS4 Pro VR starter package/vybaveni

PS4 Pro sluchatka pro VR

PS4 Pro 2x nabijeci stojanek na ovladace
PrisluSenstvi k PS4 (Gumicky na analogové packy, nabijeci
stanice pro ovladace move, obaly na CD/DVD)

Hry pro PS4 (VR a standardni)
Stojanovy ventilator 2ks

Nova mistnost

Ctecka karet

Akusticka péna

Akusticky zavés na okna
Odhluénéni pod koberec
Koberec

Projektor

Drzak na projektor
Platno

Ozvuceni

Drzaky na reproduktory

Kresla/sezeni

polozka [K&] kapitola [KE]

2000
3500
1988
3200
4200
1349
1199

50 793
1114

1390
10 790
3447
10 490
3574
1318

670
15000
3000
71717
5000

8310

3228
3300
7 330

17 330
590
3990
8 000
1000

12760

17 436

122 510

celkem [KE]
153 346

Text SHerna na sklo (levné&jSi nezZ polepy)
jiné nez SH PR predméty

nova mistnost

nova mistnost

nova mistnost

nova mistnost

soucasna mistnost

odkladani bot pfi mokru
prevoz herni konzole na reprezentacni akce
projektu/zapujéeni

obhajeno na predstavenstvu
obhajeno na predstavenstvu
obhajeno na predstavenstvu
obhajeno na predstavenstvu

obhajeno na predstavenstvu
gumicky (50), nabijeci stanice (300), obaly
(160) + doprava (160)

obhajeno na predstavenstvu

domluva s bastlirnou na vyrobé?

know how z bloku4, Odhluénéni prosklené
stény (péna (7182), lepidlo (498), doprava
(590), platba dobirkou (40))

ve Ctvrtek se jdeme podivat a mozna nebude
potfeba

pfed PS4 Eye, o patro nize je studovna

56 m”"2 + kobercova lista

projektor (15205.47), aten rozbocovac
(1603.86), redukce (520)

ELITE SCREENS, roleta 106"(16:9)
Logitech Speaker System Z906

4ks kresla - 1690x4=6760 k¢, sedacka 6000
ké



Boxy pro CD/DVD - 2ks 499
2x stojan pro kytaru 380
Osobni naklady 13 400
Teambuilding 5000
Odpustky 6x Z, 12x IT 8 400 8400



Rozpocet 2017 - Projekty - SHOW

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
SHOW 205 000 5600
Provozni naklady 74 000
Headliner 23 800
Propagace 4 000
Uklid 12 000
OSA 5000
Vysilacky 1600
Pozarni hlidka 4500
Zdravotnici 2500
Pojisténi 2 000
Jefab na kameru pro AVC 2000
VIP zéna 4000
Stan elektrostage 12100
ID pasky 500
Investi¢ni naklady 88 000
Pivo, malinovka 65 500
Spotfebni material 1500
Obcerstveni 16 000
Nakup surovin Captain Morgan 5000
Osobni naklady 43 000
Odpustky 5600 5600
Teambuilding 4 400

Trika a mikiny SHOW 33 000



Rozpocet 2017 - Projekty - Tane€ni

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
Tanecni 24 000 6 800
Provozni naklady 17 200
Taneéni véci pro lektory 8 000
DPP - celkem za rok s DPH 7 200
Zaveérecény veclirek 2000 2x
Osobni naklady 6 800

Odpustky 6 800 6 800



Rozpocet 2017 - Projekty - Véely

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
Véely 12 023
Provozni naklady 3200
PFispévek zakladajici organizace a finance na IéCiva 1000
Potfebné véelarské vybaveni (odvickovaci niiz, rukavice, provoz) 2200
Investiéni naklady 7 623
Horak s malou Propan Butanovou bombou 1350
Ulova vaha - pfidavna 5950
Kyselina mravenci 323
Osobni naklady 1200

Odpustky 1200

1200



Rozpocet 2017 - Projekty - Vytvarka

Nazev rozpoctové kapitol Polozka polozka [KE] kapitola [KE] celkem [KE] Poznamka
Vytvarka 23 875
Provozni naklady 8775
Spotfebni material 7275
Barva na delSi obdobi na skol 1500
Investiéni naklady 4700
Pomuicky k lekcim 3200
Plastové ubrusy a podlozky 1500
Osobni naklady 10 400
Odpustky 5400

Kurzy aktivnich ¢lenl 5000

5400



Rozpocet 2017 - Rezervy

Nazev rozpoctové kapitol Polozka Podpolozka Plan [K¢] Poznamka
Rezervy 839 888
Provozni rezerva 339 888
Krizova rezerva 500 000
Mozné investice 644 900 jedna se o mozné investice, nikoliv o plan éerpani
Servery 175 000
Nove servery pro IS 50 000
Stehovani CS 75 000
Treti node pro Xeny 50 000
Sit’ 50 000
Redundantni moduly do
C6K5 50 000
PR 100 000
tricko kolem cca 100 K¢&, mikina cca 600 k& kus, moznost
Mikiny + tricka 100 000 presunout do rezervy kvuli nedofe$enému designu
Rychla SD karta pro pofizovani RAW a kvalitnich videi na
Wi-fi SD karta fotoaparat, doptat PR a AVC
Fotoaparat - objektiv fish eye
Prodluzky Nedostatek prodluzek na akcich
GC 200 000
ZastfeSeni 200 000
Projekty 19 900
3D tisk 19 900
Stavebnice 3D tiskarny 19 900
Sport 30 000
zesilovace + audio technika 30 000 staré jsou pokazené a pfi zapojeni celého okruhu selhavaji, ¢

Posezeni pred bar
Konferenéni stolek k baru
Vzdélavani 70 000
InstallFest 40 000
Pronajem pokud nebude SC 40 000
CryptoRetro 30 000
Pokud bude a pokud bude S 30 000



